
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 13 грудня 2024 року  №415

Про встановлення графіка 
роботи пересувного віддаленого
робочого місця із застосування спеціалізованого 
АК  “Мобільний кейс”

З  метою  забезпечення  доступності  адміністративних  послуг  для 
мешканців Збаразької міської територіальної громади, задля зручності суб'єктів 
звернень,  керуючись  Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні”,  врахувавши  пропозиції  членів  виконавчого  комітету   виконавчий 
комітет 

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити графік роботи пересувного віддаленого робочого місця 
адміністратора відділу  “Центр надання адміністративних послуг” Збаразької 
міської  ради  із  застосуванням  спеціального  автоматизованого  комплексу 
“Мобільний кейс”: кожна середа та п’ятниця з 9.00 год. до 13.00 год..

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



